
1

Doc, íng. Matouš JEBAVÝ, Ph.D. - autorizovaný krajinářský architekt
V

vedoucí Odboru životního prostředí 

Městská část Praha 7, Úřad městské části 

Nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

V Praze, dne 2111,2017

Věc: ROZPRACOVANOST PROJEKTŮ

„ZAKLÁDÁNÍ NOVÝCH ULIČNÍCH STROMOŘADÍ V PRAZE 7“

Vážená paní inženýrko,

na základě Vaší dnešní telefonické objednávky Vám zasílám přehled rozpracovanosti mnou 
zpracovávaných projektů v rámci akce „ZAKLÁDÁNÍ NOVÝCH ULIČNÍCH STROMOŘADÍ
V PRAZE T.

A) VYPRACOVÁNÍ POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ PRO VŠECHNY ULICE PODLE NÍŽE 
UVEDENÉHO SEZNAMU:

1. -  Zjištění možných konfliktů se sítěmi

a) Vypracování žádosti o vyjádření jednotlivých správců sítí a o 
formulaci jejich požadavků (text žádosti, jednoduchý výřez mapy ulic, 
specifikace rozsahu uvažované úpravy, náhled výpisu z KN k danému 
prostoru, fotografie ulice) k 10 -  ti uvažovaným záměrům úpravy výše 
uvedených prostorů ........  10x2.000,-Kč

-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO

20.000,- Kč + DPH 21 %

b) Získání vyjádření požadavků od následujících správců sítí ......
21 x 10x800,- Kč

-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO

168.000,- Kč + DPH 21 %

CELKEM 1. a). + b) 188.000,- Kč + DPH 21 %



2

SEZNAM ULIC:

Ulice od do strana
parcelní
číslo

Heřmanova Veverkova Dukelských hrdinů jižní
2233 k.ú. 
Holešovice

Heřmanova Dukelských hrdinů Schnirchova
2250/1 k.ú. 
olešovice

Heřmanova U Smaltovny Bubenská
2250/1 k.ú. 
Holešovice

Slupková Tusarova Jateční
1135 k.ú. 
Holešovice

Argentinská roh U Průhonu před uhelnými sklady západní
2415/1 k.ú. 
Holešovice

U Uránie Ortenovo nám. Na Maninách severní
2296 k.ú. 
Holešovice

nábř.Kpt. Jaroše vedle úřadu MČ P7 po obou stranách schodů

2188
k.ú. Holešovic 
e

nábř.Kpt Jaroše asfaltový trojúhelník vedle býv.kultumlho domu

2485
k.ú.Holešovic 
e

nábř.Kpt Jaroše
okolí nájezdu, sjezdu na 
Bubenskou

1240/3,4,6 a 
1252 k.ú. 
Holešovice

Šimáčkova
Pouze požadovaná část 
ulice

B1 ULICE U PRŮHONU:

I.
1) geodetické zaměření ulice U Průhonu 
-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO

26.000,- Kč + DPH 21 %

2) zjištění konfliktů s inženýrskými sítěmi, zákresy sítí 
-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO

25.000,- Kč + DPH 21 %

3) projekt rozmístění jednotlivých stromů a návrh druhů 
(textová a grafická část projektu)
-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO ( PRO PROJEDNÁNÍ)

33.000,- Kč + DPH 21 %

4) návrh technologie výsadby
-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO ( PRO PROJEDNÁNÍ)

9.000,- Kč + DPH 21 %

5) dendrologický průzkum 
-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO

24.000,- Kč + DPH 21 %

CELKEM i. 117.000,-Kč + DPH 21 %

li. - Inženýrské práce -  vyjádření a požadavky jednotlivých 
níže uvedených správců sítí k projektu - JE ROZPRACO - 
VÁNO -  VIZ NÍŽE UVEDENÁ TABULKA ..PROJEDNÁNÍ"

37.000,- Kč + DPH 21 %

Sil. - Autorský dozor realizace v této fázi není požadován

CELKEM 1. + 11. 154.000,- Kč + DPH 21 %



3

g  ULICE ARGENTINSKÁ A ŠIMÁČKOVA:

U uiice Argentinská a u ulice Šimáčkova bylo vypracováno a 
odevzdáno geodetické zaměření obou ulic, byly zjištěny konflikty 
s inženýrskými sítěmi, provedeny zákresy sítí a vypracovány projekty 
s rozmístěním jednotlivých stromů s návrhy druhů a návrhy 
technologie výsadby, textové průvodní zprávy projektů, byl proveden 
dendrologický průzkum.

-  JE VYPRACOVÁNO A ODEVZDÁNO ( PRO PROJEDNÁNÍ)
CELKEM - za vypracování obou projektů včetně projednání 
podle objednávky

71.074,- Kč + DPH = 
86.000,- Kč včetně DPH

TABULKA ..PROJEDNÁNÍ"  -  SEZNAM OSLOVENÝCH INSTITUCÍ PRO ZÍSKÁNÍ JEJICH 
VYJÁDŘENÍ { STANOVISKA ) A FORMULACI POŽADAVKŮ -  VŠEM TĚMTO INSTiTUACÍM BYLA 
PÍSEMNÉ DORUČENA ŽÁDOST O JEJICH VYJÁDŘENÍ { STANOVISKO ) -  VE VŠECH 
3 KONKRÉTNĚ ŘEŠENÝCH ULICÍCH -  V ULICI U PRŮHONU, V ULICI ŠIMÁČKOVA S V ULICI 
ARGENTINSKÁ:

Vlastníci a správci technické infrastruktury:

1. Dopravní podnik a.s„, jednotka dopravní cesta Metro

2. Dopravní podnik a.s., jednotka dopravní cesta Tramvaje_____________ ____________________
3. Dopravní podnik a.s., svodná komise_________________________________________________
4. CD-Telematika, a.s.______________________________________________________________
5. MO-SEM Praha (dříve VUSS)_______________________________________________________
6. Ministerstvo vnitra správa kabelů______________________________ ______________________
7. české radiokomunikace, a.s.
8. Cetin (dříve Telefónica 02)________________________ ________ _ ______________
9. T-Mobile Czech Republic, a.s. ______________ -ZATÍM  CHYB! VYJÁDŘENI ____________
10. 1. Vodohospodářská společnost __________________________________ ________________
11. PRE distribuce, a.s.__________________________ ________________________
12. Planet A, a.s. ____________________ ____________________________
13. Kolektory Praha, a.s.______________________________ ________ _ ______________
14. TSK -ZATÍM  CHYBÍ VYJÁDŘENI

_̂__________________________________(je pouze záporené vyjádření pro ulici Argentinská)
15. ČEZ ICT Services, a.s.
16. CEZ Distribuce, a.s. ___________________________________________________________
17. Vodafone Czech Republic, a.s.______________________________________________________
18. TRAPE CENTRE PRAHA a.s. (místo dřívějšího Ettodo Citelum) _____________
19. Pražské vodovody a kanalizace, a.s. -ZATÍM  CHYSI VYJÁDŘENI

_____________________________ __________ (jsem objednán na osobni jednání dne 23.11.2017)
20. Pražská plynárenská distribuce, a.s! -ZATÍM  CHYBÍ VYJÁDŘENÍ
21. Pražská teplárenská, a.s.___________________________________________________________
DOSS:

í! Odbor životního prostředí MČ Praha 7
2. Odbor dopravy MC Praha 7_________________________ _ ______________
3. Odbor ochrany prostředí MHMP________________ -ZATÍM  CHYB! VYJÁDŘENI (STANOVISKA)
4. Odbor evidence majetku MHMP________________-  ZATÍM CHYBÍ VYJÁDŘENI (STANOVISKA)
5. Odbor dopravních agend MHMP_____________________________________________ _



4

Poznámka k tabulce:

U institucí, u kterých zatím chybí vyjádření (stanovisko) je to uvedeno přímo v tabulce, ostatní instituce 
se již vyjádřily.

Prosím Vás o podání informací ohledně fakturace za dosud provedené činnosti (v roce 2017), podle 
obou mých objednávek a o podání informace ohledně prodloužení termínu uvedeného v platné 
rámcové smlouvě (její prodloužení do cca Vz roku 2018) -  sepsání dodatku této smlouvy. Prodlouženy 
by měly být i termíny obou objednávek.

Děkuji Vám. Přeji Vám hezký den.


